Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 13.03.2018
	№ 266

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 03.03.2015г. №436 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий муниципального образования город Ефремов» (с внесенными изменениями и дополнениями постановлениями №1404 от 06.08.2015, №1152 от 28.07.2016, №1639 от 21.11.2016,№ 153 от 14.02.2017, № 503 от 12.05.2017, № 509 от 12.05.2017)
 В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 03.03.2015г. №436 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий муниципального образования город Ефремов» (с внесенными изменениями и дополнениями постановлениями №1327 от 24.07.2015, №1152 от 28.07.2016, №1639 от 21.11.2016, № 153 от 14.02.2017, № 503 от 12.05.2017, № 509 от 12.05.2017) следующее изменение:
1.1. Подпункт 1.1) пункта 10 раздела I изложить в новой редакции: «1.1) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации».

 2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава администрации муниципального образования
город Ефремов
	 С.Г. Балтабаев